
2021年 8月 30日 

入間ガス株式会社 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

 

 

 8月 26日以降、新たに当社社員 4名が新型コロナウイルスに感染していることが判明い

たしましたのでお知らせいたします。当社では速やかに社内の消毒を行い、保健所の指示

に基づき必要な対応を行っております。なお、濃厚接触者はいないことを確認しておりま

す。 

 

このたびの感染者発生による当社ガス事業に対する支障はございません。 

 

これまで当社は、手洗い、うがい、手指の消毒、マスクの着用を義務づけ、社内、個人に

おける感染防止対策に努めてまいりました。お客さまならびに当社社員の健康・安全確保

のため、今後はさらに感染予防対策の徹底を図ってまいります。 

 

皆さまには多大なるご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


